

# Årsredovisning

---

## *Balans Fagersta AB*

556964-0070

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fagersta 2023-03-28

  
Karin Björk

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva företagsadministration, handledning, rådgivning, utbildning och konsultation inom stresshantering och därmed förenlig verksamhet, samt förvaltande av den vinst som uppkommer härutav.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	456 494	658 850	732 453	934 968
Resultat efter finansiella poster	51 650	-28 857	193 228	339 578
Soliditet %	86	87	86	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att man minskat företagets verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	573 698	322	624 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-155 000		-155 000
Balanseras i ny räkning		322	-322	0
Årets resultat			40 230	40 230
Belopp vid årets utgång	50 000	419 020	40 230	509 250

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	419 020
Årets resultat	40 230
<i>Summa</i>	459 250

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	459 250
<i>Summa</i>	459 250

# RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01  
2022-12-31

2021-01-01  
2021-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	456 494	658 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>456 494</b>	<b>658 850</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 000	-2 500
Övriga externa kostnader	-187 232	-209 864
Personalkostnader	-216 682	-475 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-404 914</b>	<b>-687 707</b>

**Rörelseresultat** **51 580** **-28 857**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>70</b>	<b>-</b>

**Resultat efter finansiella poster** **51 650** **-28 857**

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>30 000</b>

**Resultat före skatt** **51 650** **1 143**

## Skatter

Skatt på årets resultat	-11 420	-821
-------------------------	---------	------

**Årets resultat** **40 230** **322**

2023051007686

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 481

6 044

Övriga fordringar

81 994

83 929

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

29 050

38 450

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 948

18 758

*Summa kortfristiga fordringar*

167 473

147 181

*Kassa och bank*

Kassa och bank

498 271

647 241

*Summa kassa och bank*

498 271

647 241

**Summa omsättningstillgångar**

**665 744**

**794 422**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**665 744**

**794 422**

2023051007687

2023051007688

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

419 020

573 698

Årets resultat

40 230

322

*Summa fritt eget kapital*

459 250

574 020

**Summa eget kapital**

**509 250**

**624 020**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**80 000**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

32 773

34 155

**Summa långfristiga skulder**

**32 773**

**34 155**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

659

1 075

Övriga skulder

34 062

46 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

8 500

**Summa kortfristiga skulder**

**43 721**

**56 247**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**665 744**

**794 422**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Fagersta



Karin Björk  
2023-03-28